ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CIIIAZIItBD-RS

PORTARIA N° 050/2017

VEREADOR ESTEVÃODE LORENO, PRESIDENTEDA CÂMARA
MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADODO RIO GRANDE DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, NOMEIA o Sr. TAUHAN NOLL
para no cargo de Assistente Parlamentar CCL 3, de acordo
com o Art. 27, inciso 111,letra "a", do Regimento Interno.

o
Sala das Reuniões, em 18de setembro de 2017.

o

30 2322 - CEpo 99500-000 - CARAZINHO/RSA FI da Cunha 799 - Caixa Postal: 440 - Fone PABX: (54) 33 - b . CNPJ: 89.965.222/0001-52v. ores, wwwcamaracrz.rs.gov. rE-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br .

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

.,
I•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

PORTARIA N° 049/2017

CIIIIIIIB1I.U

VEREADOR ESTEVÃO DE LORENO, PRESIDENTEDA CÂMARA
MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, EXONERA o Sr. TAUHAN NOLL
para do cargo de Assistente Parlamentar CCL 3, de acordo
com o Art. 27, inciso 111,letra "a", do Regimento Interno .

•
Sala das Reuniões, em 25 de agosto de 201 7.

•

~L
Estevã e Loreno

residente

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone/PABX: 54 3330.2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br

w

~

o

o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CABlZlIIBO-RS

PORTARIAN° 048/2017

VEREADOR ESTEVÃO DE LORENO, PRESIDENTEDA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
CONCEDE Adicional de Quebra de Caixa de 10% a
Servidora LUCIANA INES lAMPERT DE SOUZA, que ocupa o
cargo de Contadora, em virtude das férias do Servidor
Fabiano Santiago Pereira, de acordo com a LC 07/90,
artigo 107.

Sala das Reuniões, em 31 de julho de 2017.

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br

o

o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CIRAZINDlO. RS

PORTARIAN° 047/2017

VEREADOR ESTEVÃO DE LORENO, PRESIDENTEDA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
CONCEDE gozo de férias ao Servidor FABIANO SANTIAGO
PEREIRAque ocupa o cargo de Agente Financeiro, período
aquisitivo 2016/2017, a contar de 20 de julho de 2017.

Sala das Reuniões, em 13 de julho de 2017.

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br

,.
I~.t-r

~

•

•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CIIIIIIIIID •a

PORTARIA N° 046/2017

VEREADOR ESTEVÃO DE LORENO, PRESIDENTEDA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
CONCEDE AVANÇO de 5% (cinco por cento) sobre os
vencimentos do Servidor GUSTAVO BERNARDOSIMON, que
ocupa o cargo de Motorista, de acordo com o que prevê o
Art. 90 da Lei Complementar n° 07/90 de 04.04.1990, em
virtude de que o mesmo completará 18 (dezoito) anos de
efetivo serviço público no dia 26 de julho de 2017.

Sala das Reuniões, em 11 de julho de 2017.

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone/PABX: 54 3330.2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br

•

•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
ClUlllBD .••

PORTARIAN° 045/2017

VEREADOR ESTEVÃO DE LORENO, PRESIDENTEDA
CÃMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
CONCEDE gozo de férias a Servidora LUClANA INESLAMPERT
DE SOUZA que Ocupa o cargo de Contadora, períOdo
aquisitivo 2015/2016, a contar de 17 de julho de 2017 pelo
períOdo de 12 dias, considerando que em janeiro esta
servidora foi convocada de suas férias conforme portaria
026/17.

Sala das Reuniões, em 11 de julho de 2017.

l
Av. Flores da Cunha, 799-Caixa Postal: 440 - Fone/PABX: 54 3330.232; - CEP 99~~p~?~9~~~/~~~j~~
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov. r . . .

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006